



Szanowni Państwo!

W odpowiedzi na zgłoszone w dniu 02.07.2020 r. pytania, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Jaka jest powierzchnia użytkowa tych części budynku, których miały dotyczyć audyt?”

Odpowiedź:

Audyt architektoniczny ma dotyczyć dwóch budynków, tj. gmachu Opery NOVA przy ul. Focha 5 oraz budynku warsztatowo – magazynowego przy ul. Ludwikowo 12. Powierzchnia do audytu pierwszego budynku to 12 407,04 m², drugiego 1430,5 m².

Pytanie 2:

„Proszę o udostępnienie rzutów budynków ukazujących ich schemat komunikacyjny (ewakuacyjny)”

Odpowiedź:

Rzuty budynków Zamawiający udostępnił w oddzielnym dokumencie.

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający dysponuje „Deklaracją cyfrową” wspomnianą w Ustawie z 4 kwietnia 2019?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje „Deklaracją cyfrową”.

Pytanie 4:

„Proszę o udostępnienie wzoru umowy jaki miały zastosowanie w przypadku bieżącego zapytania”

Odpowiedź:

Zamawiający udzieli zamówienia w formie zlecenia, które będzie zawierało:

1. Nazwa i adres zlecającego.
2. Nazwa i adres firmy/osoby, której udziela się zlecenia.
3. Zestawienie zagadnień objętych audytem według oferty Wykonawcy.
4. Ustalony termin realizacji zamówienia.
5. Wartość uzgodnionego wynagrodzenia.

6. Zastrzeżenie, że nie zrealizowanie zlecenia w terminie deklarowanym powoduje unieważnienie zlecenia.
7. Stwierdzenie, że podstawą rozliczenia wykonanego zamówienia będzie protokół odbioru podpisany przez Wykonawcę oraz Operę NOVA w Bydgoszczy ze wskazaniem osoby, która reprezentuje Operę.
8. Dane Zamawiającego do faktury.
9. Stwierdzenie o 30 dniowym terminie płatności faktury.
10. Zastrzeżenie, że warunkiem ważności zlecenia jest pisemne potwierdzenie jego przyjęcia w ciągu 3 dni od jego udzielenia.

Pytanie 5:

„Proszę o udostępnienie pytań zadanych przez innych wykonawców”.

Odpowiedź:

Wszystkie pytania zadane przez Wykonawców są publikowane w BIP w części dotyczącej zapytania ofertowego.

Pytanie 6:

„Czy Wykonawcą może być osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej (umowa o dzieło)?”

Odpowiedź:

Tak. Wykonawca musi spełniać warunki zawarte w pkt II Zapytania ofertowego.

Pytanie 7:

„Proszę o link do Regulaminu Zamówień Zamawiającego”.

Odpowiedź:

Pytanie nie ma związku z prowadzonym postępowaniem.

Pytanie 8:

„Czy Zamawiający zlecał badania zasięgu, profilowania lub charakterystyki odwiedzin strony internetowej, której dotyczyć będzie audyt cyfrowy?”

Odpowiedź:

Nie.

I zastępca dyrektora
Opery Nova w Bydgoszczy
mgr inż. Wojciech Bartczak